Turri in plaga Ægypti (in valle lachrymarum) frontali ad septem capita Nili, cui tortuosa Nili Septicomis Hydra cothurnum verecunda lambuit, sed non memordit.

Turri ex candido gratiæ marmore à primo fundo; altissimæ Syderitidi, quæ ad ejus perpendiculum mathematicum, & Myticum rapuit suprenum Architecton, ut fundaret eam Altissimus. qui super maria fundavit eam, & super flumina præparavit illam.

EN B. V. MARIA GRATIA PLENA IN PRIMO ANIMATIONIS PUNCTO

à Deo opificè demarcata, præservata, & fundata.

Turris Pharia (unde lucerniferi Pharoles) ex ejus etenim luce theothoca Sancti omnes irradiant in Candelabro Ecclesiæ Pharoles, & in Empyreo Planetæ.

Elegans turrita columna in viis justitiæ ducens, dirigens viatores nautas, ne mundi maris serupis, & cautibus mysticam scaphanti, rationale monoxylum, & amplustre sumergant & succumbant; pharus enim vicinis locis instar columnæ, & propugnaeuli deservit, simulque face sua accensa transeuntes omnes indicat: undè Picinel.

ET MONET, ET MUNIT.

Pharia Odegetria (Græcè) columna, id est viæ monstratrix, quia (Sanctes Pag) sicut Pharus navigantibus portum, sic illa iter agentibus urbem ostendebat.

Huic ergo turritæ Columnæ, peculiariter sub hoc Mysterio nostri triordinis directrici, à tera Columna Seraphica è Regia Solis sublimibus alta columnis veniens, è Civitate Heliopoli, sive Ezija procedens famulabitur. Si enim columnæ (Beda) sunt Doctores, & columnæ mirabiliores Salomonici templi extiterè *Jachim*, & *Booz*, ut notat Hugo; cum Booz hebraice *Alere*, & *Jachim* (ap. River.) fortitudo, sive Robur commentetur: ecce Doctorem *GUNDISALVUM*. *GONZALO* enim dicitur à *Gony*, id est genu robustum, & ab *Alò*, quasi significet *alere robustum genu*, sive *Robur*.

Hæc Doctrix geminata Columna totius Bætico-Seraphicæ Provinciæ nomine Marianæ turri monenti, munienti, vias justitiæ demonstranti, in Conciliis habitanti, & eruditis cogitationibus intervenienti has Prothologicas irradiationes ex theca cordis, & ex Subtilis Mariani Doctoris Solario

D. O. S.

Lucerna ejus est Agnus; Apoc. Sic splendor Mariæ ut lux (Habac.) fuit, ut Pharus, ut splendor Primigenius (Caldæus.) Et nox u'tra, non erit, quia Dominus illuminavit illam, & in lumine Dei vidit lumen gloriæ in primo instanti. Tenebræ in ea non sunt ullæ, & elationes maris, portæ nec inferni prævalebunt contra ipsam. En Systhema de immunitate Deiparæ ab omni labe sive originali, sive personali, mortali, aut veniali, cum ex morte ejusdem Filij sui prævisam eam Deus ab omni labe præservaverit. Peccatum mortale per se, & à priori differt à veniali, quia illud est privatio rectitudinis necessariæ ad Deum beatificè consequendum; veniale autem est privatio rectitudinis, quæ non est necessaria ad talem finem, sed tantum utilis. An peccatum sive personale, sive originale, sive mortale, aut veniale non solum in pura natura; sed etiam in jam elevata ad finem supernaturalem, possit à Deo ex vi alterius providentiæ ab ea, quæ nunc est, remitti absque infusione formæ sanctificantis, & absque ulla forma intrinseca? Controveritur inter Scholarchas Theologos. Nos verò Subtilis D. dogmata sequentes præcipuè in 1. D. 17. q. 2. §. de secundo articulo, & 2. D. 28. q. 1. & 4. D. 1. q. 6. & D. 14. q. 1. art. 2. & D. 16. q. 2. affirmativam partem defendere parati sumus.